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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Regionförbund Ishockey Norr 
Regionförbund Ishockey Norr är en del av Svensk Ishockey och verkar för svensk ishockeys utveckling i 

Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland, Jämtland Härjedalen samt Medelpad.  

Våra föreningar, dess behov, förväntningar och krav är grundfundament för vårt arbete och ska därför 

beaktas särskilt i vår verksamhetsplanering.  

Vision Region Norr 
 

Vi ska genom vår verksamhet säkerställa att våra föreningar, spelare, tränare och domare på alla 

nivåer ges möjligheten att nå sin fulla potential. Vi ska på alla nivåer i vår organisation driva utveckling 

av ishockeyn i Region Norr. Tillsammans med övriga regioner har vi ett särskilt fokus på 

Föreningsishockey av högsta kvalitet .    

Organisation 
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Mål 
Föreningsishockey av högsta 
kvalitet  

Bäst i världen * 
 

Ökat intresse för ishockey * 
 

Mål 2030  Mål 2030  Mål 2030  

17 974 licensierade spelare och 
domare (20 % dam & flick ) 

Våra seniorlandslag är topp 
tre på världsrankingen  

25% intresserade av svensk  
ishockey  

Mål 202 7   

16 136 licensierade spelare och domare  

Indikatorer (KPI)    

 Antal aktiva spelare  
 Antal aktiva domare  
 Antal lag i seriespel  
 Utbildade tränare/tränarkontroll  

Fokusområden  ”En föreningsishockey av högsta kvalitet”  

 1. Etablera strategisk samordning och kvalitetssäkring mellan SIF och Regioner  
 2. Framtagande av ramverk för förenings -, tränar - och spelarutveckling  
 3. Samla SIF:s utbildning i gemensam plattform  
 4. Verka för en trygg, demokratisk och jämställd ishockey  
 5. Höja kvalitén på arbetet för bättre och fler anläggningar  
 6. Anpassa tävlingsstrukturen så att fler har möjligheten att spela ishockey längre  
 7. Fokusera på domartillväxt i alla led  

Insatser  

 Utvecklingstr äff SHL -SDL -HA -HE  (Styrelse ) 
 Föreningskonferens Ume å (Styrelse)  
 Fler isytor  (Anläggningskommittén)  
 Åldrande anl äggningar  (Anläggningskommittén)  
 Mer istid – Ekonomiska f öruts ättningar  (Anläggningskommittén)  
 Utbildningsinsats f ör kvinnor  (Utbildningsutskottet)  
 Utbildningsniv å i förening  (Utbildningsutskottet)  
 Materialf örvaltarutbildning  (Utbildningsutskottet)  
 Vidareutveckling av dam - och flickserier  (Tävlingsutskottet)  
 U20H  (T ävlingsutskottet)  
 Optimering av spelscheman och domartills ättning  (Tävlingsutskottet)  
 Utveckling domarorganisation  (Funktionärsutskottet)  
 Coachverksamhet  (Funktionärsutskottet)  
 Sett och h ört  (Rekryteringsutskottet)  
 Nöjdhetsindex i f öreningarna  (Rekryteringsutskottet)  
 Hockeyveckan - tillsammans g ör vi hockey ännu roligare  (Rekryteringsutskottet)  
 Tre Kronors Hockeyskola (Rekryteringsutskottet)  
 Gemensam utbildningsdag  (Distriktslagsutskottet ) 
 Fortbildning f ör tr änare  (Distriktslagsutskottet)  
 Tre Kronors Hockeyskola (Hockeykontoret)  
 RF -SISU avstämning, planering och uppföljning  (Hockeykontoret)  
 Ärendehantering – visselblåsning  (Föreningsutveckling)  
 Arbete med ramverk för förenings -,tränar , och spelarutv . (Förenings - & Hockeyutveckling)  

*Bäst i v ärlden och Öka  intresse för ishockey  är prioriterade områden för Svenska 
Ishockeyförbundet och våra ligor (SHL, SDHL, HA , HE ). 
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Rollfördelning SIF – Region - SDF 
Svenska Ishockeyförbundet (nedan kallat SIF) med tillhörande SIF -kansli  

SIF ansvarar via sitt kansli operativt för följande områden:  

Kvalitetssäkring och samordning av det arbete som regionförbund och Hockeykontor  genomför samt 

ansvar för administration av förbundsserier och den verksamhet som följer med det, administration 

och genomförande av landslagsverksamheten samt marknadsfrågor och kommunikationsfrågor.  

Regionförbunden (nedan kallat regionerna) med tillhörande Hockeykontor  

Respektive region ansvarar operativt för följande områden inom regionen:  

• Administration och genomförande av tävlings -, funktionärs -, disciplin - och 

utbildningsverksamhet över SDF -gränserna  

• Föreningsutveckling och utbildning för förtroendevalda och anställd personal i förening. 

Tränar - och ledarutveckling och utbildning av de målgrupper som finns närmast föreningarnas 

lag.  

• Domarutveckling och utbildning av de målgrupper som finns runt ett matcharrangemang  

• Spelarutveckling och utbildning, indirekt via Hockeyutvecklarnas arbete gentemot målgruppen 

tränare i föreningarna och direkt i samband med campverksamhet.  

• Samverka med elitföreningarna i regionen i deras arbete för att stödja utvecklingen av barn - 

och ungdomsishockeyn i sitt närområde.  

• Tävlingsutvecklingsfrågor i samverkan med SIF och övriga regionförbund.  

• Anläggningsfrågor i samverkan med SIF, SDF och det lokala föreningarna  

• Säkerställa att respektive SDF hålls informerade och ges möjlighet att bidra till utvecklingen av 

ishockeyn inom regionen utifrån sina unika situationer och behov.  

Distriktsförbund  (nedan kallat SDF)  

Respektive SDF ansvarar operativt för följande områden inom regionen:  

• Tillsammans med regionförbundet regelbundet möta föreningarna i distriktet och företräda 

dem i aktuella sammanhang och upprätthålla goda kontakter med SIF, DF, kommuner och 

lokala intressenter.  

• Utse ledamöter till regionförbundets styrelse i enlighet med stadgarna i den mån 

distriktsmötet inte fattat beslut om dessa.  

• Utse representanter till verksamhetskommittéer i regionen samt följa arbetet i Hockeykontor 

och kommittéer för förankring i egen distriktsstyrelse.  

• Bevaka och driva distriktsvisa - och lokala idrottspolitiska frågor med stöd av Hockeykontoret 

och tillsammans med distriktets föreningar med särskilt fokus på anläggningsfrågan.  

• Utifrån särskilt definierade behov i egna distriktet bemanna arbetsgrupper och utse 

kontaktpersoner inom distriktet som kan jobba i nära samverkan med Hockeykontorets 

verksamhetskommittéer. (kan gälla föreningsutveckling, domarfrågor, rekrytering av flicko r, 

anläggningsfrågor, sponsorfrågor etc.).  

• Förbereda och delta med distriktslag i TV -pucken för flickor och pojkar utifrån de 

överenskommelser som finns.  

• På distriktsmötet /årsmötet  föredra regionförbundets verksamhetsplaner och 

verksamhetsberättelse med särskilt fokus på resultat och utveckling inom egna distriktet  

• Distriktsstyrelserna ansvarar för den löpande verksamhet för vilken uppdrag inte, efter 

överenskommelse, getts till regionförbundet och hockeykontoret.   
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Verksamhetsplan 

Regionstyrelsen 
Regionstyrelsens sammanträdesdag är i huvudsak måndagar  

Styrelsemöten  Tid  Datum  

Konstituerande styrelsemöte (Teams)  19.30-20.30  22 juni  

Styrelsemöte 1  (Teams)  18.00-20.00  17 augusti  

Styrelsemöte 2 (Teams)  18.00-20.00  19 oktober  

Styrelsemöte 3 (Teams)  18.00-20.00  14 december  

Styrelsemöte 4 (fysiskt, vid hockeykonferensen)  - 31 januari  

Styrelsemöte 5 (Teams)  18.00-20.00  19 april  

Styrelsemöte 6 (Teams)  18.00-20.00  24 maj  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Ordförandekonferens, Ängelholm  8–10 maj   

Utvecklingsträff SHL -SDHL -HA -HE  21–22 augusti  Hockeykontor  

Föreningskonferens , Umeå  22–23 augusti  Hockeykontor  

Hockeykonferens Region Norr  30 –31 januari  Hockeykontor  

Årsmöte 202 6/27 28 juni   

 

Regionstyrelsens insatser  

Utvecklingsträff SHL -SDL -HA -HE  Samverkan med  Fokusområde  

Hockeykontor  1 

Fortsättning av vår utvecklingskonferens tillsammans med våra elitmiljöer. Temat för träffen under 
det här verksamhetsåret är att fördjupa sig tillsammans med föreningarna i SIF -projektet ” Starka 
utvecklingsmiljöer i svensk hockey ”. Tillsammans med projektledare  från SIF  ta avstamp kring våra 
utvecklingsmiljöer i Region Norr.   

Föreningskonferens Umeå  Samverkan med  Fokusområde  

Hockeykontor  1  

Särskilt satsning för säsongen där vi bjuder in alla föreningar med barn - och ungdomsverksamhet till 
en föreningskonferens i Umeå. Vi ska visa vad svensk hockey står för och berätta om Region Norrs 
målbild och visioner. Innehåll; starka utvecklingsmiljöer i svensk hockey, ramverk (spelare, tränare, 
domare , föreningar ), Tre Kronors Hockeyskola, Trygga ishockeymiljöer samt seriespel säsongen 
2026/27.  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Anläggningskommittén 
Anläggningskommitténs  sammanträdesdag är onsdagar  

Kommittémöte  Tid  Datum  

Kommittémöte augusti -april  19.00-20.30  1 gång i månaden  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Webbinarium 1 Anläggningskommittén (mer info kommer)  September   

Regional anläggningsträff - studieresa  14–16 oktober   

Webbinarium 2 anläggningskommittén (mer info kommer)  Februari   

 
Anläggningskommittén insatser  

Fler isytor  Samverkan med  Fokusområde  

 5 

Det är en kraftig ökning av barn och ungdomar som vill spela ishockey. Särskilt roligt är det att flick - 
och damhockeyn nu har fått ökat intresse och många nya unga lockas att prova på ishockey. För att 
kunna svara upp mot det ökade intresset krävs mer ist id och det kan bland annat uppnås genom fler 
isytor. Det finns ett stort behov av fler isytor av olika slag, men kanske framför allt för träning och 
smålagsspel. Här behöver vi tillsammans fundera över möjligheten till enklare anläggningar som kan 
byggas u t över tid, mindre isytor som kan användas framför allt för smålagsspel, möjligheten att 
gemensamt arbeta fram förslag på standardiserad ishall/isyta och möjligheten att lokalisera nya 
isytor tillsammans med andra anläggningar som också behöver kyla. Det ä r inte rimligt att tro att 
kommuner kommer fullt ut kunna finansiera och driva nya anläggningar så olika former av 
samarbetsprojekt mellan offentligt, privat och föreningslivet behöver diskuteras.  
Ytterligare istid kan såklart också uppnås genom ett effektivt nyttjande av de isytor som redan 
används idag. Här finns möjlighet att stärka erfarenhetsutbytet mellan föreningar och förbund för 
att på bästa sätt tillgängliggöra så mycket istid som möjlighe t.  

Åldrande anläggningar  Samverkan med  Fokusområde  

 5 

En nyligen genomförd och pågående genomgång av regionens anläggningar visar att de har ett 
relativt stort antal brister kopplat till regelverk uppsatta av SIF. Här behövs en långsiktig plan för att 
åtgärda dem, men också att säkerställa att det framåt blir  en löpande uppdatering. Hur länge kan SIF 
acceptera olika former av dispenser?  
Flera ishallar i regionen har stora behov av att moderniseras, inte minst kopplat till 
energieffektivisering. Hur kan vi hjälpas åt att hitta vägar framåt? De flesta ishallar är kommunalt 
ägda, men det finns även föreningsdrivna. I båda fallen är kostnadsö kningar en stor utmaning.  

Mer istid – Ekonomiska förutsättningar  Samverkan med  Fokusområde  

 5 

Det varierar kraftigt mellan olika föreningars möjligheter att betala istider, oavsett om man äger 
anläggningen eller inte. En viktig (avgörande!?) inkomstkälla för ungdomsverksamheten är 
genomförande av turneringar. Samtidigt som de är viktiga för ekonomi n blockerar de istiden under 
pågående seriespel. Enligt SIF rekommendationer ska turneringar därför läggas efter avslutat 
seriespel. Flera föreningar har då ingen tillgång till is och har därför fått dispens  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Disciplinnämnd 
Disciplinnämnd  sammanträdesdag är fredagar  

Möten  Tid  Datum  

Kommittémöte  08.00  Fredagar, löpande  

Extrainsatta möten vid behov (ordförande kallar)    

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Disciplinkonferens  September  HoKo  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Utbildningsutskottet 
Utbildnings utskottets  sammanträdesdag är  i huvudsak  måndagar  

Möte  Tid  Datum  

Utskottsmöte  1 20.00 -21.00 31 augusti  

Utskottsmöte 2  20.00 -21.00 5 oktober  

Utskottsmöte 3  20.00 -21.00 30 november  

Utskottsmöte 4 (i samband med Hockeykonferens)   30 –31 januari  

 

Aktiviteter  Datum  Ort  

Grundkurs  15–16 augusti 2026  Kiruna  

JS1  21–23 augusti 2026  Umeå 

BU1 4 –6 september 2026  Skellefteå  

MV2 5–6 september 2026  Umeå 

Grundkurs  5–6 september 2026  Sunderbyn  

BU2 12–13 september 2026  Umeå 

Grundkurs  12–13 september 2026  Sundsvall  

BU1 18–20 september 2026  Sunderbyn  

Grundkurs  26 –27 september 2026  Umeå 

Grundkurs  26 –27 september 2026  Kramfors  

Grundkurs  3–4 oktober 2026  Skellefteå  

Grundkurs  3–4 oktober 2026  Lycksele  

BU1 9 –11 oktober 2026  Sundsvall  

BU2 10–11 oktober 2026  Sunderbyn  

Grundkurs  10–11 oktober 2026  Östersund  

Grundkurs  24 –25 oktober 2026  Örnsköldsvik  

BU1 20 –22 november 2026  Östersund  

BU2 21–22 november 2026  Härnösand  

MV1 21–22 november 2026  Härnösand  

MV1 21–22 november 2026  Sunderbyn  

Träningslära  10–11 april 2027  Umeå 

 

Utbildningsutskottets  insatser  

Utbildnings insats för kvinnor  Samverkan med  Fokusområde  

 4 

Fortsatt satsning i enlighet med Svenska Ishockeyförbundets dam & flickstrategi. I allt vi gör ska vi 
främja att fler kvinnor utbildar sig. Förhoppningen har vi fler kvinnor med på vårt ordinarie 
utbildningsutbud . Föregående säsong deltog 30 kvinnor vid 1 3 av 18 utbildningstillfällen   

Utbildningsnivå i förening  Samverkan med  Fokusområde  

 3 

Antalet föreningar och ledare som inte har rätt utbildningsnivå är för många. Efter inventering gjord 
under januari 2025 har vi ytterligare satt tryck på föreningarna om vikten att ha rätt utbildningsnivå 
för sina ledare. Detta följs upp under kommande säs ong med en ambition att fler utbildade ledare 
med rätt utbildningsnivå. I regionen har 468 deltagare genomfört utbildning enligt SIF:s 
utbildningsstege  

Materialförvaltarutbildning  Samverkan med  Fokusområde  

 3 

Arbeta för att genomföra en materialförvaltarutbildning under säsongen 26/27.  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Tävlingsutskott 
Tävlings utskottets  sammanträdesdag är måndagar  

Utskotts möte  Tid  Datum  

Tävlingsutskottsmöte  20.00  Måndagar  jämna veckor , löpande  

Utskottsmöte Hockeykonferens   30 –31 januari  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Serieanmälan öppnar  15 maj Hockeykontor  

Serieanmälan regionala serier stänger, inkl. U16 P 
Region al Norr  

15 juni  HoKo  

Serieanmälan stänger U9 -U15 (P- & F-) & Hocke yTrean  
samt U19D  

9 augusti  HoKo  

Digitala Seriemöten U16 P-Regionala serier  Augusti  HoKo  

Digital upptaktsträff U9 -U12 (F&P)  2 september  HoKo  

Digital upptaktsträff U13P-U16P div 1 3 september  HoKo  

Digital upptaktsträff U13F-U16F (även F10 -F12) 3 september  HoKo  

Omlottning av serier  Fr o m november 
och löpande 
resterande del av 
säsongen  

HoKo  

Remiss seriebestämmelser SIF  Februari 2027  HoKo  

 

Tävlings utskottets insatser  

Vidareutveckling av dam - och flickserier  Samverkan med  Fokusområde  

 4 

Arbete med att införa en sportsligt - och ekonomiskt/geografiskt hållbar damseniorserie , samt 
vidareutveckling  av befintliga U19D- och flickserier.  
 

U20H  Samverkan med  Fokusområde  

 6 

Se över upplägget så att fler får spela  fler betydelsefulla matcher, och att säsongen inte blir så kort 
för vissa  lag.  
 

Optimering av  spelscheman och domartillsättning  Samverkan med  Fokusområde  

Funktionärsutskottet  7 

Arbeta fram en mall för att optimera spelscheman så att det blir jäm nt fördelat med matcher för 
varje helg mellan våra distrikt i de serier  som distrikten tillsätter domarna.  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Funktionärsutskottet 
Funktionärs utskottets  sammanträdesdag är torsdagar  

Utskotts möte  Tid  Datum  

Första måndagen varje månad  20.00 -21.30  

Dessa datum är preliminära, kan flyttas till närliggande datum. Extrainsatta möten vid behov.  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Regionsdomarkurs , Umeå  15–16 augusti   

Regionsdomarkurs , Sollefteå  22–23 augusti   

Regionsdomarkurs, Sollefteå  29 –30 augusti   

Föreningsdomarkurse r/regionsdomar c -kurser  1 sept.  – 10 oktober   

Båsfunktionärsutbildningar  (och matchvärdar)  5–9 oktober   

 
Funktionärsutskottets insatser  

Utveckling domarorganisation  Samverkan med  Fokusområde  

 7 

Till säsongen har vi påbörjat ett arbete med att stärka domarorganisationen genom att skapa en 
tydligare struktur och en tydligare rollfördelning. I organisationen har vi fördelat ett ansvar på tre 
områden  - coacher – tillsättare – utbildare. Även våra kurser kommer att genomföras på tre orter 
över regionen, i Luleå, Umeå och i Sollefteå.  

Coachverksamhet  Samverkan med  Fokusområde  

 7 

Att under året hitta vägar att både höja kvalitén o kvantiteten på vår coachverksamhet i hela 
regionen.  Detta för att säkerställa utvecklingen av våra domare. Våra coacher ska också medverka 
vid turneringar som anordnas av RFK/SIF.  
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REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Rekryteringsutskottet 
Rekryterings utskottets  sammanträdesdag är torsdagar  

Utskottsmöte  Tid  Datum  

Kommittémöte  18.00 – 20.00  16 sep  

Kommittémöte  11.00 – 12.00 14 okt 

Kommittémöte  11.00 – 12.00 16 dec 

kommittémöte  11.00 – 12.00 24 feb 

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Tre Kronor Hockeyskola – uppstart och stöd , med 
sär sk ilt fokus på uppstart av TKH - flick  

Aug – Okt  HokO  

Hockeyveckan – vecka 44  25 oktober – 2 nov  HoKo  

Två – fem b esök i ishallarna vid sammandrag  1 nov – 28 feb  HoKo  

Enkät – Nöjdhetsindex föreningsverksamheten  Nov – Jan  HoKo  

 

Rekryteringsutskottets insatser  

Sett och hört  Samverkan med  Fokusområde  

HoKo  och 
tävlingskommitt én 

4 

Örat mot rälsen, hur fungerar det där ute , hur går  snacket i föreningarna?  
- Annonserat eller oannonserat besök vid sammandrag TKH – U12, checka av : 

- S tämning  i hallen bland spelare och föräldrar  
- Arrangörskapet  tex finns matchvärd, fungerar bås et 
- L edarbeteende  
- Domarbeteende  
- Följer man ramverk och seriebestämmelser  

Nöjdhetsindex i föreningarna  Samverkan med  Fokusområde  

Styrelsen och 
personalen  

4 

Följa upp enkäten som genomfördes innan Regionförbunden bildades  
För att se nöjdhetsindex hos föreningarna  2026/2027  samt deras strategi för rekrytering och behålla 
spelare .  
 

Hockeyveckan  
- tillsammans gör vi hockey ännu roligare  

Samverkan med  Fokusområde  

 4 

I s amverka n med våra  elitföreningar  arbeta med att skapa ett intresse och synliggöra ishockeyn och 
den glädje den ger. Tillsammans arbeta med glädje och rekrytering av nya spelare . 
 

Tre Kronor Hockeyskola  – särskilt fokus på TKH Flick  
 

Samverkan med  Fokusområde  

 4 

Vara ett stöd vid uppst art av Tre Kronor Hockeyskola , med särskilt fokus på att starta upp TKH – 
flick för de föreningar som ännu  inte gjort det.   
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Distriktslagsutskottet (SDF) 
Distrik tslagsutskottets  sammanträdesdag är måndag  

Utskottsmöte  Tid  Datum  

Var 4 fjärde  måndag  varje månad  12.00 – 13.00  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Utbildningsdagar U13  19–20 september  SDF  

TV -pucken pojkar – samling 1  26 –27 september  SDF  

TV -pucken flickor – samling 1  26 –27 september  SDF  

Utbildningsdagar U14  3–4 oktober  SDF  

TV -pucken pojkar – samling 2  10–11 oktober SDF  

TV -pucken flickor – samling 2  10–11 oktober SDF  

Utbildningsdagar U15  17.18 oktober SDF  

Enkät TV -Pucken  15–30 oktober  SDF, HoKo  

TV -Pucken Kvalspel pojkar  24 –26 oktober  SDF  

TV -Pucken Kvalspel flickor  24 –26 oktober  SDF  

TV -Pucken Finalspel  29 okt -1 november  SDF  

Utbildningsdagar U15 (NIF)  15–16 november  SDF  

Utbildningsdagar flickor födda -11/-12 5–6 december  SDF  

Utbildningsdagar flickor födda -11/-12 (NIF)  16 –17 januari  SDF  

Utbildningsdagar U14  6 –7 februari  SDF  

Utbildningsdagar U15  13–14 februari  SDF  

Utbildningsdagar U13  20 –21 februari  SDF  

 

Distriktslagsutskottets insatser  

Gemensam utbildningsdag  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Ångermanland , Medelpad och Jämtland/Härjedalen samarbetar med gemensam utbildningsdag för 
att utveckla verksamheten, öka intresset  och få bättre effekt i utbildningsd agarna  
 

Fortbildning för tränare?  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

För att höja kvalitén  och statusen på utbildningsdagarna  planeras en insats i samverkan med 
Hockeyutvecklare att tränare som är aktiva ledare på utbildningsdagarna (februari 2027)  ska 
genomgå två digitala träffar innan utbildningsdagen och sedan praktiskt vara aktiva på 
utbildningsdagarna på respektive ort och därmed få tillgodoräkna detta som en fortbildning i 
tränarnas utbildningsportal.  
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Kansli/Hockeykontor 
Hockeykontoret s sammanträdesdag ar  

Kansli  – Internt och Nationellt  Slutdatum  

Ordförandekonferens, Ängelholm  (styrelse och regionchef ) 8–10 maj  

SIF -Konferens 1 (SIF och övriga regioner , all personal ) 25–27 maj  

SIF -Konferens 2 (Hockeyutvecklare, Föreningsutvecklare & Domarutvecklare)  18–20 augusti  

Regionchefsträff 1  9 –10 september  

Regionchefsträff 2  21–22 oktober  

Kansliträff  december  

Regionchefsträff 3  3–4 februari  

SIF -Konferens 3 (SIF och övriga regioner , all personal ) 17–18 mars  

Kansliträff  Juni  

 

Aktiviteter  Datum  Samverkan med  

Digital träff för styrelse och TKH – ansvariga , struktur 
och anmälan  

juni  SIF  

Digital träff för nya i styrelsen i föreninga r och SDF  13 augusti  HoKo  

Digital träff för kansli personal i förening  27 augusti  HoKo  

Digital träff för TKH – ansvariga  och ledare , rekrytering  
och välk omnande  

27 augusti  HoKo  

Digital utbildning - Fysisk kontakt U9 – U12 1 oktober  HoKo  

Digital utbildning - Fysisk kontakt U9 – U12 6 oktober  HoKo  

Digital träff att vara lagledare, vad innebär rollen  10 september  HoKo  

TKH -utbildning  Östersund (Dan Jönsson)  10 oktober 202 6 HoKo  

TKH -utbildning  Sundsvall (Ingela Asplund)  17 oktober 2026  HoKo  

TKH -utbildning  Luleå (Johan Åström, Niklas Dahl)  18 oktober 2026  HoKo  

TKH -utbildning  Sollefteå (Pär Styf)  18 oktober 2026  HoKo  

Digital utbildning - Spelets fyra roller  19 oktober  HoKo  

Digital utbildning - Spelets fyra roller  20 oktober  HoKo  

TKH -utbildning  Vindeln (Nils Averfeldt)  24 oktober 2026  HoKo  

TKH -utbildning  Skellefteå (Göran Lindblom)  24 oktober 2026  HoKo  

Digital träff NPF, barn med särskilda behov  November  SIF  

Digital träff NPF, barn med särskilda behov  10 nov Region  

Digital utbildning - Skridskoteknik  14 december  HoKo  

Digital utbildning - Skridskoteknik  15 december  HoKo  

Digital utbildning - Hur man avslutar och planerar en 
säsong  

8 februari  HU 

Digital utbildning - Hur man avslutar och planerar en 
säsong  

9 februari  HU  

Digital träff för kanslipersonal i förening  10 feb FU 

Digital träff för Ordförande  15 feb  FU 

Digital träff för Ordförande  5 april  FU 

Digital - Off-ice träning U 9 – U16 5 april  HoKo  

Digital - Off-ice träning U 9 – U16 6 april  HoKo  

Digital träff för valberedning i förening och SDF  12 april  FU 

Digital - Off-ice träning U 9 – U16 5 & 6 april  HoKo  
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Hockeykontorets övergripande insatser  

Tre Kronors Hockeyskola  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Innefattar planering och genomförande av TKH -utbildningar, Regional TKH -vecka, TKH till lag osv. 
Insatser genomförs tillsammans med utbildningskommittén och rekryteringskommittén. Särskilt 
fokus tillsammans med rekryteringsutskottet att stärka TKH -flick i regionen.  

RF -SISU avstämning, planering och uppföljning  Samverkan med  Fokusområde  

 1 

Gemensam uppstart med RF -SISU distrikt. Under verksamhetsåret ska vi öka uppföljning och 
kommunikationen med våra RF -SISU distrikt för att nå bättre effekt ut mot våra föreningar.  

Kompetensutveckling personal  Samverkan med  Fokusområde  

 4 

Via projektstöd och genom SIF  

• Konflikthantering  vid ärendehantering.  

• Ledar stöd med barn som har särskilda behov.  

• Föreningsjuridik  

SDHL -10 år  Samverkan med  Fokusområde  

 4 

Tillsammans med SDH L, SIF och övriga Regioner genomföra insatse r i samband med att SDHL fyller 
10 år. K ommer att g enomföras via ”jubileumsmatche n” i Luleå, Skellefteå och Örnsköldsvik.  

 

 

 

Domarutveckling  

Allmänt  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

For tsatt arbete med Domarutveckling och det framtagna projektet som löper över 2026 –27. Att 
arbeta med att rekrytera domare och att stärka arbetet på domarsidan tills ammans med SIF och 
övriga regioner.  

 

Föreningsutveckling  

Mål och Riktlinjer  Samverkan med  Fokusområde  

SIF, RF -SISU  2 

Stötta föreningar i arbete med deras styrdokument , vi har tagit fram en guide som stöd till 
föreningarna vilken vi jobbar tillsammans med föreningarna  löpande under året. Stöd i u ppdatering 
och förankringsprocess i förening för spelare, ledare och föräldrar.  

Ärendehantering - visselblåsning  Samverkan med  Fokusområde  

SIF, RF -SISU, IO  4 

Utifrån beslutet på RF -stämman med åläggande vid visselblåsning och disciplinärenden.  
Deltar  vi i ett pilotprojekt tillsammans med SIF , RF -SISU och Idrottsombudsmännen . 
Vi håller på att hitta formerna  för  hur ärenden ska hanteras , där vi tar ansvar . Detta ska 
implementeras i övriga Regioner under denna säsong  och kopplat till det kommer vi även utbildas 
inom området.  
Hantera är enden som sker löpande under året, utifrån modellen vi tar fram.  

Digitala teamsträffar med föreningar  Samverkan med  Fokusområde  
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 4 

• Ordförandeträffar, 2 ggr/år  

• Ny i styrelsen, 1 gång  

• Lagledarträffar, 2 ggr /år 

• Kan sliträffar, 3 ggr/år  

• Valberedning 1 -2 gång  

• TKH - ansvariga 2-3 ggr/år  

• Utifrån önskemål och i samverkan med SIF.  

• Kompetensutveckling i hantering av barn med särskilda behov   

Föreningsbesök , enskilt och i klusterform  Samverkan med  Fokusområde  

SDF  4 

Löpande under året, med besök utifrån föreningarnas behov tex, ny styrelse, ny personal, 
rekryteringsinsatser, NPF problematik /utbildning , dialog vid oen ighet, samla flera föreningar för att 
diskutera överenskommelser . Övriga insatser  
Många träffar sker i samverkan med RF -SISU.  

 

Hockey utveckling  

Tränarträffar fysiskt period 1  (25/8 – 30/9)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Tränarträffar i klusterform och enskild med ämnet passning & mottagning  

Digitala utbildningar (1/10 – 20/10)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digitala utbildningar för alla tränare i regionen  

• Fysisk kontakt U9 – U12  

• Spelets fyra roller  

Digital uppföljning fysisk tränarträff period 1 (12–13/10) Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digital uppföljning med tränare som deltog på den fysiska tr äffen, hur har det gått ? 
Erfarenhetsutbyte.  
 

Tränarträffar fysiskt period 2  (28/10 – 25/11)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Tränarträffar i klusterform och enskil t med ämnet spelarutveckling.  

Digital utbildning  (14–15/12) Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digitala utbildningar för alla tränare i regionen  - Skridskoteknik  

Digital uppföljning  fysisk tränarträff period 2  (7 – 8/12) Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digital uppföljning med tränare som deltog på den fysiska träffen, hur har det gått? 
Erfarenhetsutbyte.  

Fortbildning stegutbildning BU -spåret  (6 – 16/1) Samverkan med  Fokusområde  

Elitföreningar  2 

Fortbildning i samarbete med elitföreningarna , utbildning i samband med HA eller SHL match.  

Fysiska klusterträffar med Stefan Ladhe  (11 – 21/1) Samverkan med  Fokusområde  

SIF  2 

Fysiska tränarträffar med ämnet målskytte & målvaktsspel . Stefan som var målskyttecoach för Tre 
Kronor Dam under OS 2026 håller tillsammans med HU teori samt is  praktik kring ämnet. 



 
 
 

17 
 

REGION NORR  ISHOCKEYFÖRBUND  

Målgruppen är tränare och målvaktstränare /målvaktsansvariga. Ett syfte är att skapa en grupp inom 
målvaktstränare för fortsatt dialog och stöttning.  

Digital utbildning  (8 - 9/2)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digital utbildning för alla tränare i regionen  - Hur man avslutar och planerar en säsong  

Fortbildning stegutbildning BU -spåret – utbildningsdagar  
(24/1 – 28/2)  

Samverkan med  Fokusområde  

Distrikslagsutskottet  2 

Fortbildning i samarbete med distrikten och utbildningsdagarna . Två digitala träffar för tränare och 
sedan e tt praktiskt genomförande med teori, fys och is i samband med utbildningsdagarna.  

Digital utbildning  (5 – 6/4)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Digital utbildning för alla tränare i regionen  - Off-ice träning U9 – U16  

Planering lag säsongen 2027 – 2028 (1/3 – 15/6)  Samverkan med  Fokusområde  

 2 

Stöttning och hjälp till föreningar att anmäla sina lag i seriespel. Föreningen skickar in 
spelarunderlag och vi ger via e tt digitalt möte vår bild av antal lag och i vilka serier föreningen bör 
anmäla sig. Vi är behjälpliga i vilka eventuella dispenser som behöver sökas, hjälper föreningarna 
med eventuella samarbeten med andra föreningar  för att underlätta och hjälpa föreningarna.  
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Kalendarium 
Datum i kalenda riumet  kan revideras/justeras.  

Viktiga datum 
Datum att hålla koll på  

Aktivitet  Datum  

Utvecklingskonferens SHL -SDHL -HA -HE  21–22 augusti  

Föreningskonferens, Umeå  22–23 augusti  

Förbundsmöte , SIF  18–19 juni  2027  

Årsmöte Regionförbundet  28 juni 2027  

 

Verksamhetsrapport  Datum  in  Publiceras  

Verksamhetsrapport 1  20 oktober  31 oktober  

Verksamhetsrapport 2  15 december  31 december  

Verksamhetsrapport 3  20 mars  31 mars  

 

Årsöversikt 
Maj 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Ordförandekonferens, Ängelholm  8–10 maj   

Digital träff för TKH – ansvariga  Maj FU 

Serieanmälan öppnar  15 maj HoKo  

SIF -Konferens 1 (SIF och övriga regioner, all personal)  25–27 maj  HoKo  

   

 

Juni 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Digital träff för styrelse och TKH – ansvariga, struktur 
och anmälan  

juni  SIF  

Kansliträff  Juni  HoKo  

Serieanmälan regionala serier stänger, inkl. U16P 
Regional Norr  

15 juni HoKo  

 

Juli 2026  

 
 
 

Kansliet sommarstängt 24  juni –5 augusti   
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Augusti 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Serieanmälan stänger U9 -U15 (P- & F-) & HockeyTrean 
samt U19D  

9 augusti  HoKo  

Serieanmälan stänger U9 -U15 (P- & F-) & HockeyTrean 
samt U19D  

9 augusti  HoKo  

Digitala Seriemöten U16P -Regionala serier  Augusti  HoKo  

Digital träff för nya  i styrelsen  i föreningar och SDF  13 augusti  HoKo  

SIF -Konferens 2 (Hockeyutvecklare, 
Föreningsutvecklare & Domarutvecklare)  

18–20 augusti  HoKo  

Grundkurs , Kiruna  15–16 augusti 2026  Utb 

Regionsdomarkurs, Umeå  15–16 augusti  FU 

JS1 , Umeå  21–23 augusti 2026  Utb 

Utvecklingsträff SHL -SDHL -HA -HE  21–22 augusti  Hockeykontor  

Föreningskonferens, Umeå  22–23 augusti  Hockeykontor  

Regionsdomarkurs, Sollefteå  22–23 augusti  FU 

Digital träff för kanslipersonal i förening  27 augusti  HoKo  

Digital träff för TKH – ansvariga och ledare, rekrytering 
och välkomnande  

27 augusti  HoKo  

Regionsdomarkurs, Luleå  29 –30 augusti  FU 

 

September 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Digital lagledarträff  September  FU 

Digital kansliträff  September  FU 

Disciplinkonferens  September  HoKo  

Webbinarium 1 Anläggningskommittén  September  AK  

Digital upptaktsträff U9 -U12 (F&P)  2 september  HoKo  

Digital upptaktsträff U13P -U16P div 1 3 september  HoKo  

Digital upptaktsträff U13F -U16F (även F10 -F12) 3 september  HoKo  

BU1, Skellefteå  4 –6 september  Utb 

MV2, Umeå  5–6 september  Utb 

Grundkurs , Sunderbyn  5–6 september  Utb 

Regionchefsträff 1  9 –10 september  Reg C  

Digital träff att vara lagledare, vad innebär rollen  10 september  HoKo  

BU2, Umeå  12–13 september  Utb 

Grundkurs , Sundsvall  12–13 september  Utb 

BU1, Sunderbyn  18–20 septembe r Utb 

Utbildningsdagar U13  19–20 september  SDF  

Grundkurs , Umeå  26 –27 september  Utb 

Grundkurs , Kramfors  26 –27 s eptember  Utb 

TV -pucken pojkar – samling 1  26 –27 september  SDF  

TV -pucken flickor – samling 1  26 –27 september  SDF  
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Oktober 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Digital utbildning - Fysisk kontakt U9 – U12 1 oktober  HoKo  

Utbildningsdagar U14  3–4 oktober  SDF  

Digital utbildning - Fysisk kontakt U9 – U12 6 oktober  HoKo  

TV -pucken pojkar – samling 2  10–11 oktober SDF  

TV -pucken flickor – samling 2  10–11 oktober SDF  

Regional anläggningsträff - studieresa  14–16 oktober  AK  

Enkät TV -Pucken  15–30 oktober  SDF, HoKo  

Grundkurs, Skellefteå  3–4 oktober 2026  Utb 

Grundkurs, Lycksele  3–4 oktober 2026  Utb 

BU1, Sundsvall  9 –11 oktober 2026  Utb 

TKH -utbildning Östersund (Dan Jönsson)  10 oktober 2026  HoKo  

BU2, Sunderbyn  10–11 oktober 2026  Utb 

Grundkurs , Östersund  10–11 oktober 2026  Utb 

Regional anläggningsträff - studieresa  14–16 oktober  AK  

TKH -utbildning  Sundsvall (Ingela Asplund)  17 oktober 2026  HoKo  

Utbildningsdagar U15  17-18 oktober  SDF  

TKH -utbildning  Luleå (Johan Åström, Niklas Dahl)  18 oktober 2026  HoKo  

TKH -utbildning  Sollefteå (Pär Styf)  18 oktober 2026  HoKo  

Digital utbildning - Spelets fyra roller  19 oktober  HU 

Digital utbildning - Spelets fyra roller  20 oktober  HU 

Regionchefsträff 2  21–22 oktober  Reg C  

TKH -utbildning  Vindeln (Nils Averfeldt)  24 oktober 2026  HoKo  

TKH -utbildning  Skellefteå (Göran Lindblom)  24 oktober 2026  HoKo  

TV -Pucken Kvalspel pojkar  24 –26 oktober  SDF  

TV -Pucken Kvalspel flickor  24 –26 oktober  SDF  

Grundkurs , Örnsköldsvik  24 –25 oktober 2026  Utb 

Hockeyveckan – vecka 44  25 oktober – 2 nov  HoKo  

TV -Pucken Finalspel  29 okt -1 november  SDF  

 

November 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Enkät – Nöjdhetsindex föreningsverksamheten  Nov – Jan  HoKo  

Två – fem besök i ishallarna vid sammandrag  1 nov – 28 feb  HoKo  

Digital träff NPF, barn med särskilda behov  Nov  SIF  

Digital träff NPF, barn med särskilda behov  10 nov Region  

Utbildningsdagar U15 (N IF) 15–16 november  SDF  

BU1, Östersund  20 –22 november 2026  Utb 

BU2, Härnösand  21–22 november 2026  Utb 

MV1, Härnösand  21–22 november 2026  Utb 

MV1, Sunderbyn  21–22 november 2026  Utb 

 

December 2026  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Utbildningsdagar flickor födda -11/-12 5–6 december  SDF  

Digital utbildning - Skridskoteknik  14 december  HoKo  

Digital utbildning - Skridskoteknik  15 december  HoKo  
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Kansliträff  december  HoKo  

 

Januari 2027  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Utbildningsdagar flickor födda -11/-12 (N IF) 16–17 januari  SDF  

 

Februari 2027  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Digital utbildning - Hur man avslutar och planerar en 
säsong  

8 februari  HU  

Digital utbildning - Hur man avslutar och planerar en 
säsong  

9 februari  HU  

Digital träff för kanslipersonal i förening  10 feb FU  

Digital träff för Ordförande  15 feb  FU  

Webbinarium 2 anläggningskommittén  Februari  AK  

Regionchefsträff 3  3–4 februari  Reg C  

Utbildningsdagar U14  6 –7 februari  SDF  

Utbildningsdagar U15  13–14 februari  SDF  

Utbildningsdagar U13  20 –21 februari  SDF  

 

Mars 2027  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

SIF -Konferens 3 (SIF och övriga regioner, all personal)  17–18 mars   

 

April 2027  

Aktivitet  Datum  Ansvarig  

Digital träff för Ordförande  5 april  FU  

Digital - Off-ice träning U 9 – U16 5 april  HoKo  

Digital - Off-ice träning U 9 – U16 6 april  HoKo  

Träningslära , Umeå  10–11 april 2027  Utb 

Digital träff för valberedning i förening och SDF  12 april  FU 
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Ekonomisk plan 

Ekonomiska principer 
Ekonomiska principer handlar om hur vi vill styra verksamheten i Region Norr. Syftet är att dessa 

förenklade principer ska skapa en tydlighet hur vi förhåller oss till vår ekonomi  

• Kansliet godkänner/genomför alla konferensbokningar.  

• Kansliet godkänner/genomför alla bokningar genom Grandtravel och Europcar.  

• Vid mindre än 3 mil från konferens/aktivitet/utbildning står Region Norr ej för hotellkostnad.  

Driftbudget 
 

Regionförbund Ishockey Norr    

Driftbudget  

  

  2025 –26  

Intäkter  Kostnadsställe    

Kansli  10 2 892 000  

Styrelse  11 357 500  

Utbildning  20  1 277 500  

Tävling  30  2 387 000  

Funktionär  50  739 200  

Domarutveckling (projekt)  55 455 000  

Disciplin  60   

Anläggning  70  10 000  

Föreningsutveckling  80  780 000  

Hockeyutvecklare  90  770 000  

Summa intäkter  
  
                           9 668 200   

Kostnader    
    

Kansli  10 3 119 296 

Styrelse  11 608 300  

Utbildning  20  980 290  

Tävling  30  352 397  

Funktionär  50  864 000  

Domarutveckling (projekt)  55 495 627  

Disciplin  60  30 227  

Anläggning  70  56 500  

Föreningsutveckling  80  1 581 887  

Hockeyutvecklare  90  1 578 676  

Summa kostnader  
  
  9 667 200  

Budgeterat resultat  
  
                                     1000  kr  
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